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Ønsker du en professionel uddannelse inden for
skønhedsbranchen, så er Danmarks

største uddannelsescenter det sikre sted.

Vi har uddannelsescentre worldwide og i Danmark både

i Jylland og København. Klinikker fra mere end
40 lande har rejst til Danmark for at tage vores kurser. 



Fuld uddannelse i Permanent Makeup

(Modul 1, 2, 3)
Der er mange gode grunde til, at vælge LaBinas

uddannelse i permanent makeup. Her får du

Danmarks grundigeste og mest fleksible uddannelse

med individuelt tilpassede undervisningsforløb.

Hvert modul kan også tages individiuelt.

Basis Permanent Makeup uddannelse i Eyeliner

(Modul 1)
På dette grundmodul træner vi “Vippefortætning-

”(enkelt/dobbelt) og ”Bred eyeliner”. Hjemmeopga-

ver udleveres.

Basis Permanent Makeup uddannelse i Bryn

(Modul 2)
På permanente bryn lærer du at lave Hairstroks

og Hairstrokes med ekstra skygge/shading, hvilket

igen kræver træning, træning og atter træning.

Basis Permanent Makeup uddannelse i Læber

(Modul 3)
Permanente læber er umiddelbart er den mest krævende

af de tre discipliner. Her trænes du i naturlig læbekontur

med skravering og fuldfarve / volumen lips.

Basis PMU uddannelse i Scalp micropigmentering

(Modul 4)
På dette modul lærer du at tegne hårstrå i hivedbunden m.v.

Basisuiddannelse Microblading
LaBinas Microblading kursus, også kendt som manuel 3D

øjenbryn kursus, kræver et vist kendskab til arbejdet

med hud og permanent makeup. Startkit er inkluderet.

Kursus i Arkorrektion og 3D areola
Dette specielle kursus henvender sig til dig, som vil

arbejde med teknikker i kamuflering af hudens

ujævnheder og tilbyde hermed æstetiske

dermapigmentering behandlinger. 
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BASISUDDANNELSER
(4 - 24 uger)

Masterclasses i Permanent Makeup - 3D læber

Masterclass er egnet til dig som allerede tilbyder

klassisk permanent makeup og vil gerne udvide dine

kompetencer med avancerede behandlinger.

Masterclasses i Permanent Makeup -Butterfly
eyeliner

Egnet til dig som allerede tilbyder klassisk permanent

makeup og vil gerne udvide dine kompetencer med

avancerede behandlinger.

Masterclasses i Permanent Makeup - Ombre brows
Masterclass er egnet til dig, som allerede tilbyder

klassisk permanent makeup og gerne vil udvide dine

kompetencer med avancerede behandlinger.

Masterclass i Advanced Microbladning
Har du allerede en del erfaring med permanent

makeup behandlinger med maskinen, anbefales

du i stedet LaBinas Masterclass kursus i Microblading.

Det er målrettet kursisten, der gerne vil videreudvikle

sine teknikker, og have ny inspiration til fremtidigt

arbejde med microblading.

Anti-Age Terapeut & Stylist (2 workshops)
Effektiv MesoMicro-Camo ansigtsløft 3 i 1.

Her kombinerer vi PMU teknikker og mesoteknikker.

Brow and Lash Keratin Laminering & Lift.

Her lærer du at udføre markedets smukkeste og

mest efterspurgte behandling af naturlige vipper og

bryn med VM vinder brand ”ByBexter” lifting,

farvning og keratin laminering.

Workshop i Medicinsk Pigmentering (2 workshops)
Areola og Scalp Dermapigmentering

(hovedbund mikropigmentering på mænd og kvinder;

brystvorte rekonstruktion; kamuflering af små ar og

piercing ar).

 PMU-rettelser og coverups

(hvordan retter du dine og andres fejl; farveteori;

form optimering; arbejde med svære hudtyper)

Non-Laser kursus
Non laser kursus i fjernelse af tatoveringer og

permanent makeup.   
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 NON-INVASIV MESOTERAPI KURSER

Advanced invasiv mesoterapi kursus
Invasiv kursuset kræver mindst gennemført en

uddannelse i non-invasiv mesoterapi, eller

baggrund ikosmetisk- / sunhedsbranchen.

 EYELASH & BROWS KURSER

Eyelash Extensions kursus:
DanishLash kursus for eyelash

extensions er for alle, der ønsker

at videreuddanne sig til Eyelash-

teknikker.

Komplet uddannelse i Lash
& Brow Styling:
Du lærer 6 lash & brows behandlinger:

Single og 6D Eyelash Extensions, Lash

Lift og Brow Lift, Farvning og retning Bryn,

Farvning og kerating behandling

Eyelashes, Brow Keratin Laminering.

Lash Lift and Brow Lift kursus
Du lærer professionel avanceret lash lift

og brow lift teknik 3 i 1 (lift, farve og keratin

behandling) Du vil en af de første i landet,

kunne forkæle dine kunder med en

eksklusiv behandling, der giver dobbelt så

synligt resultat. Behandlingen udføres

nemlig både på bryn og vipper på samme

tid.

Non-invasiv mesoterapi
Din garanti for imponerenderesultater. Non-invasiv mesoterapi

er en behandling, der markant forbedrer hudens udseende – 

uden brug af kirurgi. Denne uddannelse inkluderer også BB 

Glow og Klinisk Peel kursus.

BB Glow Kursus
Dette kursus henvender sig til dig, som allerede arbejder med

mesoterapi eller microneedling og vil gerne lære kun BB Glow

behandling med markedets sikreste produkt Meso SKin 

Perfector. 

Mesoterapeut - Ekspert Niveau (2 workshops)
1. Bedre end BB Glow: Meso Skin Perfector 

2. Mesoterapi Avancerede Kombinationstekniker. 

Her kombinerer vi både invasiv og non-invasiv behandlinger på 

samme kunde – det er avanceret niveau og kræver erfaring

Certificeret Klinisk Peel Kursus (pH 3.0)
Lær alle teknikker og bliv globalt certificeret i Klinisk Peeling. 

Arbejder du allerede med huden og vil gerne tage et specielt 

upgrade kursus? Dette kursus vil være den perfekt

supplement til dine kompetencer. Med mesoskinlines® Meso 

Peel Acne og Meso Peel Melanin kan både akne udbrud og 

pigmentpletter effektivt reduceres på kun 3-4 behandlinger 

uden rødme, ubehag eller irritation.

Du lærer at behandle:

• rynker, mangel af volumen i huden og ar

• slap hud og strækmærker

• pigmentpletter og hårtab

• poser og rande under øjnene

 INVASIV MESOTERAPI KURSER
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